Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: LUAN

Atésia: SAMI
Mbieméri: YMERAJ
Daté lindja:17.01.1960

Vend lindja: ARANITAS, BASHKIA MALLAKASTER

Kandidat pér anétar Keshilli te Bashkise MALLAKASTER pér zgjedhjet pér
organet e qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE, JURIST
Eksperienca né puné:
2014 Drejtoria e Pérgjithshme Ujésjellés Kanalizime, Tirané
2011-2013 Inspektoriati Qéndror Teknik, Tirané
2006-2009 Kryetar i Dhomés sé& Tregtisé€, Mallakastér
2003-2006 Specialist, ARMO sh.a. Fier

1997-2003 Shef marketing,K.P.TH.N.Ballsh
1993-1996 Inspektor i Pérkrahjes Sociale, Bashkia Balish

1978-1992 Detyra t& ndryshme, K.P,TH.N.Ballsh

Kualifikimi: Universiteti Ismail Qemali, Vioré, Fakulteti i Drejtésisé.
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Aktivite shoqerore dhe politike

1991-Aktualisht Anétar i Partisé Socialiste, Mallakastér
Aktualisht Kryetar i OS sé lagjes 28 Néntori, Ballsh
Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

¢« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Me respekt,
LUAN YMERAJ
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